
１．使用件数 　２．診療科別割合 ３．電送データ種類

No. ※その他内訳(件数)(枚数)

1 FS 

2 ｵｰｼﾞｵ

3 ﾎﾟﾗﾛｲﾄﾞ

4 PT(写真)

5 (OT) 1 3

6

7

1 3

４．診療科別、緊急度別、昼夜別使用実績

内科
呼吸
器科

消化
器科

循環
器科

神経
内科

外科
心臓
血管
外科

形成
外科

神経
科

小児
科

皮膚
科

泌尿
器科

産婦
人科

眼科
耳鼻
咽喉
科

歯科 不明
最優
先

優先 普通 昼間 夜間 不明

1 190 139 21 3 1 2 1 6 1 1 15 62 73 55 151 39

2 5 1 1 3 2 3 4 1

3 135 55 29 37 4 2 1 1 6 15 120 92 39 4

4 161 66 18 50 3 5 3 3 12 1 1 160 124 37

5 288 223 15 20 5 11 2 7 1 4 22 12 254 258 29 1

6 3 1 1 1 3 3

7 111 3 69 11 15 5 2 1 3 1 1 21 36 54 74 37

8 18 6 2 7 1 2 6 3 9 12 6

9 409 207 17 156 5 3 2 8 1 3 1 2 4 94 74 241 254 155

1320 700 172 285 8 8 27 6 3 46 9 13 1 6 2 3 31 223 198 899 972 343 5

ﾌｧｲﾊﾞｰｽｺｰﾌﾟ

不  明

  計

 C T

 M R I

デジカメ

15,190

16

300,661

 島しょ医療用画像電送システム使用実績（平成30年度）

 その他

内視鏡

その他外科系
合計

件数

 大島町

脳神
経外
科

その他

1,214

診療
放射線

救命
救急

整形
外科

緊 急 度 別

 八丈町

 神津島村

枚数

合  計

種別

 ＸP

写真(眼科)

265

892

計

 三宅村

 御蔵島村

 小笠原村

 青ヶ島村

内科系
No.

 新島村

 利島村

町村

317,234

39

6

12 280

1,320

診  療  科  別

1,320

昼 夜 別

1,087

312
357

444

749
839 844

1051

12211205

1005

1320
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その他
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